Memorabilis illa seminum placentatio, si in affinibus eadem est ac in hac et praecedente, optimum praebet novi generis characterem.

36. SALICARIEAE.

87. *Dodecas Surinamensis* Linn. fil. suppl. pag. 36. et 245.

Character generis. Calyx quadrifidus, aestivatione valvata. Petala quatuor, calyci inserta, suborbiculata. Stamina duodecim, infra petala inserta, filamentis in tubum calycis decurrentibus, antheris adnatis oblongis. Stylus flexuosus, stigmate obtuso. Capsula supera, calyce tecta, globosa, semiquadrivalvis, unilocularis. Placenta centralis subglobosa, stipitata. Semina numerosa, exalbuminosa. Radicula infera.

Speciei descriptio. Rami lignosi, teretiusculi, cortice cinerascente, ut tota planta glabra. Ramuli approximati, quadrangulares, alii stricti, alii varie flexi. Folia opposita, decussata, exstipulata, subsessilia, cuneiformi-obovata, obtusissima, ad lentem brevissime mucronulata, pollicaria vel parum longiora, superne quatuor lineas lata, integerrima, nitoris expertia. Pedunculi saepius uniflori in apice ramulorum axillares, parum infra florem bibracteati; rarius ex ipsarum bractearum axillis accedit pedicellus unus vel alter brevissimus, bracteis sub floribus tunc nullis. Calyx tubo urceolato rotundo, limbo ante anthesin tetragono, dein patente, laciniis deltoideis mucronatis. Petala breve unguiculata, calyce parum longiora. Stamina petalis breviora. Antherae thecis parum divergentibus, basi emarginatae. Stylus staminibus parum longior. Capsula magnitudine pisi mediocris.

Observatio I. Linnaeus filius in huius generis charactere essentiali corollam pentapetalam dixit, quod certe nil nisi vitium scribendi, quum mox in charactere naturali rectius dixit petala quatuor. Hinc deceptus cl. Willdenow eumque secutus Persoon, quorum neutrum plantam vidisse suspicor, non modo petala quinque sed etiam calycem quinquefidum ei tribuerunt, quamvis ipse cl. Willdenow in adiecta Linnaei descriptione calycem quadrivalvem, et in generum dodecadromum conspectu calycem quadrifidum, corollam tetrapetalam dixerit.

Observatio II. Ipse Linnaeus filius erravit in eo, quod stamina receptaculo inserta dixit, quae omnino perigyna sunt, licet decurrent quasi filamenta ad ipsum receptaculum usque, ideoque nos doceant tum veram omnis perigyniae naturam, tum exiguum eius valorem.

Observatio III. Erravit idem cl. auctor in eo, quod

hanc stirpem forte Iussiaeae speciem esse pronunciavit, quacum nullam veram habet affinitatem. Nec ad Myrtineas sed certissime ad Salicarieas pertinet, ut iam ex Linnaei descriptione suspicatus est ingeniosissimus Iussieu, quamvis inter Myrtineas genus enumeravit. Proxima affinitas esse videtur cum *Ginoria* Jacq. amer. pag. 148. tab. 91., quacum convenit, quantum ex iconе et descriptione patet, tum toto habitu, tum prae-
sertim inflorescentia, tum floris fructusque structura, exceptis et partium numero in *Ginoria* senario, et antherarum forma in eadem reniformi.